
ZARZĄDZENIE NR 515/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie dodatkowego świadczenia z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 288) w związku z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 
o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Gospodarowania 
Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia Nr 20/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Szczecin zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się, do realizacji w 2024 roku, jednorazowe świadczenie pieniężne 
„Gwiazdka”. 

2. Warunkiem wypłaty świadczenia, o którym mowa w ust.1, jest złożenie przez osobę 
uprawnioną wniosku, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

3.  Wniosek można złożyć w formie: 

1) elektronicznej na adres bou@um.szczecin.pl (skan podpisanego wniosku), 

2) papierowej – do urny ustawionej w sekretariacie Biura Obsługi Urzędu. 

4.  Wniosek należy złożyć najpóźniej do 29 listopada 2024 r. Wniosek złożony po tym terminie 
nie będzie rozpatrywany. 

5. Świadczenia socjalne finansowane z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych nie mają 
charakteru roszczeniowego, co oznacza, że osoby uprawnione, które nie uzyskały wnioskowanego 
świadczenia socjalnego, nie mogą domagać się jakiegokolwiek ekwiwalentu z tego tytułu. 

6. Negatywnie zaopiniowane wnioski osób uprawnionych ubiegających się o świadczenie 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych nie wymagają uzasadnienia, a decyzja pracodawcy 
odmawiająca świadczenia jest ostateczna i nie wymaga formy pisemnej. 

7.  Wypłata świadczenia nastąpi najpóźniej w dniu 10 grudnia 2024 r. 

8. Wysokość świadczenia, o którym mowa w ust.1, określa załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AC4405-D7A5-48BD-A18D-983A2DC29AB9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

………………………………………………………. 

Imię i nazwisko 

 

……………………………………………………….. 

(nazwa Wydziału/emeryt/nr telefonu 

 

 

WNIOSEK 

o jednorazowe świadczenie pieniężne „Gwiazdka” 

 

Proszę o przyznanie, z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, jednorazowego 

świadczenia pieniężnego „Gwiazdka”. 

 

Oświadczam, że:   

1. liczba członków mojej rodziny (uprawnionych do korzystania z ZFŚS) wynosi: 

....................... 

2. średniomiesięczny dochód brutto przypadający na 1 osobę, z ostatnich 3 miesięcy 

poprzedzających miesiąc złożenia wniosku wynosi:   

A. .................................................. złotych 

B. powyżej 4.000 zł 

 

 

       ……………………………………………………….. 

        (podpis Wnioskodawcy) 

Wypełniają emeryci: 

Świadczenie wypłacić gotówką/przelewem* na konto:  
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
*właściwe podkreślić 

 

Decyzja pracodawcy: pozytywnie / negatywnie 
 
Wypełnia komórka socjalna 

 

Przyznano świadczenie w kwocie brutto ………………………………………………………… 

 

 

……………………………………………………. 
                (podpis naliczającego) 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 515/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AC4405-D7A5-48BD-A18D-983A2DC29AB9. Podpisany Strona 1



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Gmina Miasto Szczecin – Urząd Miasta Szczecin 

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych w sprawie świadczenia pieniężnego 
„Gwiazdka” z ZFŚŚ, na podstawie artykułu 13 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) informuję, że: 

Administrator danych:  
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miasto Szczecin  
– Urząd Miasta Szczecin, Pl. Armii Krajowej 1, 71-456 Szczecin, tel. 91 4245312  
e-mail: bou@um.szczecin.pl  
 
Inspektor Ochrony Danych:  
Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym można  
się skontaktować telefonicznie: 91 42 45 702 oraz mailowo: iod@um.szczecin.pl 
 
Cele przetwarzania oraz podstawa prawna przetwarzania danych:  
Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO  
w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, który wynika 
z przepisu art. 3 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych. 
Celem przetwarzania danych jest przyznanie świadczenia pieniężnego „Gwiazdka”. 
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do rozpatrzenia wniosku 
o przyznanie świadczenia „Gwiazdka”. 
 
Odbiorcy danych: 

Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych są podmioty przetwarzające świadczące 

usługi IT na rzecz pracodawcy, na podstawie umowy powierzenia przetwarzania 

danych.  

 

Okres przechowywania: 
Pani/Pana dane będą przetwarzane przez okres niezbędny do przyznania 
świadczenia, oraz ustalenia jego wysokości, a także przez okres niezbędny  
do dochodzenia praw lub roszczeń. 

 
Pani/Pana prawa: 
W związku z przetwarzaniem danych przysługują Pani/Panu: 

− prawo dostępu do danych – art. 15 RODO, 

− prawo do sprostowania danych – art. 16 RODO, 

− prawo do ograniczenia przetwarzania – art. 18 RODO. 

 
Prawo do wniesienia skargi: 
W związku z przetwarzaniem danych przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia 
skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AC4405-D7A5-48BD-A18D-983A2DC29AB9. Podpisany Strona 2

mailto:iod@um.szczecin.pl


 

 

 

 

 

 

 

Wysokość świadczenia 

Wysokość dochodu brutto na 1 osobę w 

rodzinie w zł 
Świadczenie pieniężne „Gwiazdka” (w zł) 

do 2.800  650 

2.800,01 – 4.000 600 

Pow. 4.000,01 550 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 515/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AC4405-D7A5-48BD-A18D-983A2DC29AB9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 515/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


